ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số:  18/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày  18 tháng  01  năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến triển khai công tác y tế năm 2022

Căn cứ Giấy mời số 38/GM-BYT ngày 17/01/2022 của Bộ Y tế về Hội

nghị triển khai công tác y tế năm 2022;

Chủ tịch UBND tỉnh kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị trực tuyến

nêu trên như sau:

1. Tại điểm cầu cấp tỉnh: Phòng họp 1, Văn phòng UBND tỉnh (Số 88,

đường Hoàng Thái Hiếu, Phường 1, thành phố Vĩnh Long)

Thành phần kính mời:

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Y tế (Giao Sở Y tế mời các phòng chức năng trực thuộc,

Công đoàn ngành, Trung tâm Hồi sức tích cực người bệnh COVID-19, Trung

tâm kiểm nghiệm, Doanh nghiệp y – dược và Bệnh viện tư nhân);

- Lãnh đạo các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nội vụ, Lao động –

Thương binh và Xã hội, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Lãnh đạo Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Lãnh đạo Bệnh viện đa khoa tỉnh;

- Lãnh đạo Bệnh viện Mắt;

- Lãnh đạo Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Lãnh đạo Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Phòng Văn hóa – Xã hội, Kinh tế - Ngoại vụ, Văn phòng UBND tỉnh;

- Phóng viên Báo Vĩnh Long, Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long,

Cơ quan thường trú Thông tấn xã Việt Nam tại Vĩnh Long.

2. Tại điểm cầu cấp huyện: Phòng họp trực tuyến tại UBND các

huyện, thị xã, thành phố

Thành phần:

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 các huyện, thị

xã, thành phố có liên quan;

- Trưởng Phòng Y tế;

- Giám đốc Trung tâm Y tế và các khoa, phòng trực thuộc;

2

- Lãnh đạo Phòng khám đa khoa khu vực;

- Liên đoàn Lao động các huyện, thị xã, thành phố;

- Trưởng Trạm Y tế xã, phường, thị trấn;

- Đại diện một số Bệnh viện, phòng khám tư nhân thuộc huyện, thị xã,

thành phố.

Giao UBND các huyện, thị xã, thành phố mời các đại biểu dự họp theo

thành phần nêu trên.

3. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 20/01/2022 (Thứ năm).

Giao Giám đốc Sở Y tế chỉ đạo đơn vị trực thuộc test nhanh cho các đại

biểu dự họp và chuẩn bị tài liệu, nội dung báo cáo phục vụ Hội nghị trực tuyến

tại điểm cầu cấp tỉnh.

Giao Giám đốc Trung tâm Tin học – Công báo, Văn phòng UBND tỉnh

phối hợp với các đơn vị liên quan đảm bảo các điều kiện kết nối liên thông trực

tuyến tại Hội nghị nêu trên.

Do tính chất quan trọng của cuộc họp đề nghị quý đại biểu tham dự Hội

nghị trực tuyến theo đúng thành phần quy định./.

Nơi nhận:
- Như mục 1,2;

- Phòng: VX, QT-TV;

- Trung tâm TH-CB;

- VNPT Vĩnh Long;

- Lưu: VT, 3.09.02.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-01-18T09:24:11+0700